



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Jokiti A/S

Sofievej 9, 2900 Hellerup

CVR-nr. 28 27 94 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

Kim Witthøfft Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Jokiti A/S
Sofievej 9
2900 Hellerup

CVR-nr.: 28 27 94 69
Stiftet: 16. november 2004
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Kim Witthøfft Hansen
Tina Bjelbæk-Lippert Hansen
Josephine Bjelbæk-Lippert

Direktion

Kim Witthøfft Hansen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje en andele i øvrige tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.502 kr. mod -286.442 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.756.235 kr. mod 7.466.835 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	10.502	-286.442
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-162.381	-162.381
Driftsresultat	-151.879	-448.823
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	179.598	1.871.973
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.547.135	5.099.613
Andre finansielle indtægter	265.367	1.117.055
1 Øvrige finansielle omkostninger	-31.786	-33.107
Resultat før skat	1.808.435	7.606.711
Skat af årets resultat	-52.200	-139.876
Årets resultat	1.756.235	7.466.835
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.773.267	2.371.586
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	3.529.502	95.249
Disponeret i alt	1.756.235	7.466.835



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	9.103.279	5.755.049
Materielle anlægsaktiver i alt	9.103.279	5.755.049
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.920.755	3.403.538
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	11.736.564	14.172.762
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.657.319	17.576.300
Anlægsaktiver i alt	22.760.598	23.331.349
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.670.500	1.670.500
Varebeholdninger i alt	1.670.500	1.670.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.009	43.952
Andre tilgodehavender	1.577.456	5.002.858
Tilgodehavender i alt	1.609.465	5.046.810
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.030.091	5.784.533
Værdipapirer i alt	8.030.091	5.784.533
Likvide beholdninger	136.209	154.965
Omsætningsaktiver i alt	11.446.265	12.656.808
Aktiver i alt	34.206.863	35.988.157



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.118.064	9.891.331
Overført resultat	19.811.092	16.281.590
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	5.000.000
Egenkapital i alt	28.429.156	31.672.921
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.231.011	4.086.948
Deposita	88.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.319.511	4.086.948
Kortfristet del af langfristet gæld	154.938	155.730
Gæld til pengeinstitutter	273.527	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.002	18.002
Selskabsskat	11.729	54.556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	458.196	228.288
Gældsforpligtelser i alt	5.777.707	4.315.236
Passiver i alt	34.206.863	35.988.157
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	7.519.745	16.186.341	0	24.206.086
Resultatandel	0	2.371.586	95.249	5.000.000	7.466.835
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	9.891.331	16.281.590	5.000.000	31.672.921
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Resultatandel	0	-3.773.267	3.529.502	2.000.000	1.756.235
	500.000	6.118.064	19.811.092	2.000.000	28.429.156



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	31.786	33.107		
	<u>31.786</u>	<u>33.107</u>		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar	5.755.049	4.882.060		
Tilgang i årets løb	3.348.230	872.989		
Kostpris 31. december	<u>9.103.279</u>	<u>5.755.049</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>9.103.279</u>	<u>5.755.049</u>		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar	2.222.541	2.222.541		
Kostpris 31. december	<u>2.222.541</u>	<u>2.222.541</u>		
Opskrivninger 1. januar	2.061.670	1.289.697		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	179.598	1.871.973		
Udbytte	-1.500.000	-1.100.000		
Opskrivninger 31. december	<u>741.268</u>	<u>2.061.670</u>		
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-880.673	-718.292		
Årets afskrivninger på goodwill	-162.381	-162.381		
Afskrivninger på goodwill 31. december	<u>-1.043.054</u>	<u>-880.673</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.920.755</u>	<u>3.403.538</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Jokiti A/S
2MK A/S,	100 %	<u>2.934.339</u>	<u>1.871.973</u>	<u>2.937.339</u>
		<u>2.934.339</u>	<u>1.871.973</u>	<u>2.937.339</u>



Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>		
4. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar	6.343.103	6.303.103		
Tilgang i årets løb	16.667	40.000		
Kostpris 31. december	<u>6.359.770</u>	<u>6.343.103</u>		
Opskrivninger 1. januar	7.829.659	6.230.046		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.547.135	5.099.613		
Udbytte	-4.000.000	-3.500.000		
Opskrivninger 31. december	<u>5.376.794</u>	<u>7.829.659</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>11.736.564</u>	<u>14.172.762</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Jokiti A/S
Lundbæk & Hansen				
Bygningsforbedring A/S,	50 %	19.428.856	9.125.345	9.714.428
Tempohuest ApS,	50 %	8.836.666	1.073.879	4.418.333
		<u>28.265.522</u>	<u>10.199.224</u>	<u>14.132.761</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar			9.891.331	7.519.745
Resultatandel			-3.773.267	2.371.586
			<u>6.118.064</u>	<u>9.891.331</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar			5.000.000	0
Udloddet udbytte			-5.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret			<u>2.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
			<u>2.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.386 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 9.103 t.kr.				



7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

Selskabet har kautioneret for bankgæld vedrørende Tempohuset ApS med et maksimum på t.kr. 285.

Selskabet har stillet garantiforpligtelse på 440 t.kr. overfor realkreditinstitut, der er afdækket gennem selskabets bank.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Nordea har selskabet stillet sikkerhed i selskabets værdipapirdepot.

Der er tinglyst ejerpantebrev på t.kr. 2.500 med pant i selskabets grunde og bygninger til sikkerhed for mellemværende.


